SEZNAM PRILOH:

A.PRUVODNI ZPRAVA

B.SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA
C.SITUACNI VYKRESY

C.1 KATASTRALNI SITUACNI VYKRES
C.2.1KOORDINACNI SITUACNI VYKRES
C.2.2KOORDINACNI VYKRES

D. DOKUMENTACE OBJEKTU

D.1.1.1 TECHNICKA ZPRAVA

D.1.1 PODELNY PROFIL STOKA ,A“
D1.2 PODELNY PROFIL STOKA ,A1“
D.1.3 PODELNY PROFIL STOKA , A2
D.1.4 PODELNY PROFIL STOKA , B
D.1.5 PODELNY PROFIL STOKA ,B1“
D.2 SCHEMA COV+ CESLE

D.3.1 KANALIZACNI SACHTA BETONOVA
D.3.2 MERNA SACHTA

D.4 SCHEMA ULOZENI POTRUBI

D.5 VYUSTNI OBJEKT

D.6 VYKRES OPLOCENI

PROJEKT DIO

DOKLADOVA CAST

1:5000
1:500

1:500

1:2000/150
1:1000/100
1:500/100
1:750/100
1:200/100
1:50

1:10

1:20
SCHEMA
1:25

1:50



